

Doppelherz aktiv Koenzym Q10 Forte 60 kaps.



Cena: 53,98 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Olej sojowy częściowo uwodniony, żelatyna, koenzym Q10 (ubichinon), DL-alfa-tokoferol (witamina E), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, kwas L-askorbinowy (witamina C), stabilizator: wosk pszczeli żółty, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, tlenek cynku (cynk), emulgator: lecytyna sojowa, ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (witamina B1), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, biotyna (witamina B7), cyjanokobalamina (witamina B12).

Działanie:

Koenzym Q10 to substancja naturalnie występująca w organizmie ludzkim, najwięcej jest jej w mięśniach, sercu, nerkach i wątrobie. Jednak z wiekiem jego poziom zaczyna spadać, szczególnie w sercu. Do czego właściwie potrzebny jest koenzym Q10? Przyczynia się do wytwarzania energii w komórkach, uczestniczy w procesach łańcucha oddechowego i pełni ważne funkcje w mitochondriach komórek. Preparat Doppelherz Aktiv Koenzym Q10 Forte uzupełniono o witaminy z grupy B, które zmniejszają uczucie zmęczenia organizmu i wspierają metabolizm energetyczny komórek. Dodatkowo witamina B1 działa wzmacniająco na pracę serca. Wpływa to na utrzymanie właściwej wydolności energetycznej między innymi komórek mięśniowych. W składzie znajduje się również witamina C, której zadaniem jest wsparcie dla produkcji kolagenu, co jest ważne dla funkcjonowania naczyń krwionośnych, a wraz z cynkiem wspomaga ona pracę mózgu. Witamina E natomiast wspomaga ochronę przed stresem oksydacyjnym. Koenzym Q10 wykorzystany w preparacie jest w wysoce przyswajalnej płynnej postaci, a dodatek oleju sojowego zwiększa jego wchłanianie w jelitach.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Koenzym Q10 Forte przeznaczony do stosowania jako środek wspomagający układ krążenia oraz jako środek zmniejszający uczucie zmęczenia i zwiększający energię. Szczególnie polecany osobom na diecie, aktywnym fizycznie (uprawiającym sport lub intensywnie pracującym) oraz osobom po 40. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Zawiera surowce pochodzenia sojowego. Nadaje się do stosowania u osób chorych na cukrzycę lub u osób z nietolerancją laktozy lub glutenu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed działaniem światła i wilgoci.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka. Przyjmować po posiłku, najlepiej po dużym posiłku lub zawierającym tłuszcze np. nabiał, mięso, olej. Wpływa to na lepszą przyswajalność składników zawartych w preparacie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.